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Kövér László úrnak,

az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni az Emberi
Erőforrások Minisztériumát vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztériu m
vezetőjéhez

„A jogsértések elszenvedő i felelősek a jogsértésekért? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A 2016. november 22-én kelt, „Rendjén van az, hogy 1956 hatvanadik évfordulóján sarló -
kalapácsos, ötágú vörös csillaggal ellátott kalapokat árusítanak Budapest központjában? ”
című írásbeli kérdésre adott válaszában, államtitkárja útján az alábbi sejtelme s
megfogalmazást tette :

Egyetértek Képvisel ő Úrral, az 1956-os Emlékév (a továbbiakban : Emlékév) keretein belü l
számos kulturális program, rendezvény emelte és emeli a megemlékezés méltóságát . Az
Emlékév célja, hogy a 60 . évfordulót végre méltó módon ünnepelhesse meg a magyarság ,
mivel ez az 50 . jubileumon — köszönhetően a jelenlegi jobb- és baloldali ellenzéki erők
minősíthetetlen magatartásának sajnos nem sikerült .

Tisztelt Miniszter Úr !

Legyen szíves tiszta vizet önteni a pohárba, a miniszteri válaszban is az igen legyen igen, a
nem pedig nem, ugyanis azt nem tartom jó iránynak, hogy akár a jövőben is mintegy
rejtvényt, meg kelljen fejteni, vajon mit is szeretett volna mondani a kormány képvisel ője .

Ahogy az Ön előtt ismert, az említett 50 . évfordulón a jelenlegi nemzeti ellenzék tagjait é s
szimpatizánsait az akkor kormány – azaz a jelenlegi baloldali ellenzék – igényeine k
megfelelően –, az állami erőszakszervek azonosító nélküli, törvénytelenül fellép ő munkatársai



lőtték, verték, vonták eljárások alá. Magam errő l a szemtanú hitelességével, a történtek sok
ezer elszenvedő i közül egyként tudok nyilatkozni .

Kérem, válaszában fejtse ki, mire gondolt a 2016 . november 22-én benyújtott kérdésemre
adott válaszában !

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2016 . december 12 .
Tisztelettel :
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